
Protokół Nr 241

posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 20 września 2022r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 1440. Posiedzenie otworzył

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec witając Członków Zarządu oraz

zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz:

• Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz,

• Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski,

• Główny Specjalista w Wydz. Ol - Pani Monika Równicka.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Starosta zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

2. Informacja Komisji Konkursowej o wyborze kandydata na stanowisko

dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich.

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania Dyrektora

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich.

4. Sprawy różne.

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec zapytał, czy są uwagi do

treści zaproponowanego wyżej porządku obrad.

W związku z tym, że uwag nie było w/w porządek obrad został przyjęty

w wersji przedstawionej przez Pana Starostę.

Ad. 2, ad. 3

Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski przedstawił informację

Komisji Konkursowej o wyborze kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu

Opieki Zdrowotnej w Końskich. Oznajmił, że w wyniku przeprowadzenia

procedury naboru na wolne stanowisko pracy w dniu dzisiejszym Komisja

wyłoniła Kandydata na stanowisko dyrektora ZOZ w Końskich - Panią Annę
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Katarzynę Gil. Poinformował, że odbyły się trzy posiedzenia Komisji, podczas

których kandydaci zaprezentowali wizję funkcjonowania placówki. Każdemu

z kandydatów Komisja zadawała trzy jednakowe pytania. Istniała możliwość

zadawania dodatkowych pytań ze strony poszczególnych członków Komisji.

W głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów Komisja dokonała

wyboru Pani Anny Katarzyny Gil. Zarekomendował w/w kandydaturę Zarządowi

Powiatu.

Radca Prawny - Pani Iwona Bogacka - Urban udzieliła wyjaśnień

związanych z możliwością zatrudnienia, bądź powołania dyrektora ZOZ przez

Zarząd. Przytoczyła podstawy prawne. Zwróciła uwagę, że zatrudnienie

dyrektora, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa obejmowałoby okres

sześciu lat.

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Pan Wiesław Skowron zaproponował

powołanie dyrektora ZOZ od l października b.r.

Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski zwrócił uwagę, że należałoby

przygotować projekt uchwały w sprawie odwołania obecnego dyrektora, który

został zatrudniony na czas przeprowadzenia konkursu. Skoordynować terminy

zwolnienia i zatrudnienia, aby placówka nie pozostała bez zarządzającego.

Z-ca Naczelnika Wydz. Polityki Społecznej, Oświaty i Zdrowia - Pan

Marcin Wiaderny odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Dyrektora

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich.

Uwag do w/w projektu nie było.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 120/2022 w przedmiotowej

sprawie.
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Ad. 4

W sprawach różnych:

./ Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Pan Wiesław Skowron zaproponował

termin uruchomienia punktu Wydz. Komunikacji Transportu

w Stąporkowie na 1 grudnia b.r.

Innych spraw nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu

o godz. 1455 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Podpisy Członków Zarządu:

Grzegorz Piec

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik
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